
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy: S-403/00066001/2021 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4 Smíchov 158 00 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená Ing. Petr Ballek - v zastoupení dle plné moci Ing. Luděk Pavlů - v zastoupení dle 

plné moc 
č. smlouvy: 841/TC/VA/2021/001/VAFV 
dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 23.3.2021 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/273 mezi Mělníkem a Chloumkem“ 

(dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 
Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 

1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 



2 
 

 
Původní Cena Díla bez DPH 4.580.000,00 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 4.068.186,80 Kč 
DPH 21% 854.319,23 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 4.922.506,03 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

V Říčanech dne _________  V Praze dne  
 
 
 

______________________________  ______________________________  
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  
Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

STRABAG a.s. 
Ing. Petr Ballek, technický vedoucí oblasti 
Na základě plné moci 

 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
V Praze dne  
 
 
 
______________________________  
STRABAG a.s. 
Ing. Luděk Pavlů, vedoucí odd. 
přípravy a kalkulací 
Na základě plné moci 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

II/273 mezi Mělníkem a Chloumkem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

100/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -553 044,35 0,00 -553 044,35

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 -150 379,85 191 611,00 41 231,15

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -703 424,20 191 611,00 -511 813,20

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dilo objednatel č.: S-403/00066001/2021 a zhotovitel č: 841/TC/VA/2021/001/VAFV na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23 3 2021 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční čislo Stavby:
li/273 mezi Mělníkem a Chloumkem
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Čislo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

100/1

Číslo ZBV:

1.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3 . Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů
4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 1 počet listů
5 . Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

4 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:______________________________________________________________
Dílčí změna 1: Lokální sanace podkladních vrstev
Návrh rekonstruovaného úseku dle soutěžní technické dokumentace předpokládal celoplošnou sanaci z důvodu zpevnění podkladní vrstvy.
Během realizace bylo po odfrézováni obrusné vrstvy ACO zjištěno, že podkladní vrstvy jsou ve stavu, ve kterém neni potřeba provádět sanaci v rozsahu
dle technické dokumentace, ale pouze lokálně dle skutečného stavu (viz doklad č. 8 - Zápis ve stavebním deníku ze dne 11.5.2021).
Objednatel následně vydal pokyn k provedení změny dne 12.5.2021 (viz doklad č. 11 - Pokyn objednatele ke změně).

Rozsah všech změn je dán geodetickým zaměřením (viz doklad č. 10).

Výše popsaná změna byla nepředvídatelná. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

■553.044,35 0,00 -553.044,35 P^3.044,35

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Václav Foltýn datum podpis

Stavební dozor jméno Karel Sulek datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS MH jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvo                   ny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmíne                     
představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele                          
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Ballek datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Luděk Pavlů datum podpis    
jčislo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dilo objednatel č.: S-403/00066001/2021 a zhotovitel č: 841/TC/VA/2021/001A/AFV na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.3.2021 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS Z

/ číslo Změny SO/PS:

100/1

Číslo ZBV:

1.4

Objednatel: Krajské správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu práci 1 počet listů 4 Stavební dozor

4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:

Dílčí změna 2: Provedení nových krajnic
Zadávací dokumentace nepředpokládala se zásahy do krajnic vozovky.
Z důvodu pokládky nové asfaltové vrstvy a provedení řádného napojení krajnic na tento asfaltový povrch byly stávající krajnice odtěženy, materiál odvezen a
skládkován (viz doklad č. 13 - Přehled příjmu odpadu) Následně byly provedeny krajnice nové s řádným napojením na nově položený povrch.
Požadavek objednatele je doložen zápisem ve stavebním deníku ze dne 11.5.2021 (viz doklad č. 8) a pokynem objednatele (viz doklad č. 11).

Dílčí změna 3: Pokládka ACO bez dilatační spáry
Zadávací dokumentace předpokládala provedení středové dilatační spáry v obrusné vrstvě a její následné zalití asfaltovou směsí.
Možnosti strojové pokladky asfaltového souvrství dovoluji pokládku obrusné vrstvy v jednotné ucelené šířce, tzn provedení bez středové spáry a jejího
následného zalití v celém podélném profilu Tato skutečnost má vliv na vyšší životnost asfaltového povrchu.
Objednatel nepožadoval provedení této dilatační spáry, tedy řezání a zaliti spáry (viz doklad č. 8 - zápis ve stavebním deníku ze dne 11 5 2021)
Požadavek objednatele je doložen pokynem objednatele ke zrněné (viz doklad č. 11).

Dílčí změna 4: Provedeni spojovacích postřiků
Provedení spojovacích postřiků nebylo obsaženo v zadávací dokumentaci.
Objednatel požadoval provedení spojovacích postřiků dle příslušných norem v rámci všech asfaltových vrstev (viz doklad č 8 - zápis ve stavebním deníku ze
dne 11.5.2021). Požadavek objednatele je doložen pokynem objednatele ke změně (viz doklad č 11)

Rozsah všech provedených víceprací a méněpraci je dán geodetickým zaměřením (viz doklad č. 10)

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst 1 písm.d), resp podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako
nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 5) se jedná o
změnu nezbytnou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-150.379,85 191.611,00 41.231,15 '^41.990,85

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:  

|Čislo paré:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Václav Foltýn datum podpis      
Stavební dozor jméno Karel Sulek datum podpis     
Zástupce Objednatele: KSÚS MH jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvod                           y v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek.                            je

dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele                    
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis  
Zhotovitel jméno Ing. Petr Ballek datum podpis

 
Zhotovitel jméno Ing. Luděk Pavlů datum podpis   



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
lí/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 100/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Komunikace

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena SO/PS dle Smlouvy ■ Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných
na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

4.580.000,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 
Změnách na 

SO/PS

Cena všech Změn kladných v 
předchozích Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4.580.000,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena 
navrhovaných 

Změn záporných 
na SO/PS

Cena navrhovaných Změn kladných 
na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -703.424,20 191.611,00 191.611,00 4,18%

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na 
SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -703.424,20 4.068.186,80 -511.813,20 -11,17%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
DATUM

projednání Změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
STRABAG a.s.

souhlasím Ing. Václav Foltýn

Stavební dozor: souhlasím Karel Sulek

Zástupce Objednatele: souhlasím Lenka Chmelová

Zaměstnanec KSÚS 
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Číslo a název SO/PŠ: SO 100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/1
Skupina změn 3

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14
a 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM m3 650,000 203,650 -446,350 199,790 129.863,50 -89.176,27 0,00 40.687,23 -89.176,27 -68,67%
9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - m3 650,000 203,650 -446,350 570,700 370.955,00 -254.731,95 0,00 116.223,06 -254.731,95 -68,67%
ii 574E46 ALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S TL. 50MM m2 1302,000 407,300 -894,700 233,750 304.342,50 -209.136,13 0,00 95.206,38 -209.136,13 -68,72%

1 Celkem 805 161,00 - 553 044,35 0,00 252 116,66 - 553 044,35

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni práci a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing 

Podpis:

Datum: 17.05.20  

          avbyvedoucí) Za Objednatele: Karel Sulek (TDI)

Datum:           

Podpis:    

    



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/1
Skupina změn 4

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
10 14102 poplatek za skládku t 320,000 729,800 409,800 152,260 48.723,20 0,00 62.396,15 111.119,35 62.396,15 128,06%
6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 . m2 7052,000 13948,500 6896,500 10,700 75.456,40 0,00 73.792,55 149.248,95 73.792,55 97,79%
15 915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 407,000 582,000 175,000 135,340 55.083,38 0,00 23.684,50 78.767,88 23.684,50 43,00%
12 113761 frézováni drážky o průměru do 100 mm2 m 1105,000 25,000 -1080,000 37,350 41.271,75 -40.338,00 0,00 933,75 -40.338,00 -97,74%
14 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM m2 1085,000 1023,800 -61,200 53,250 57.776,25 -3.258,90 0,00 54.517,35 -3.258,90 -5,64%
7 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +. 11S TL. 50MM m2 7052,000 6896,500 -155,500 202,400 1.427.324,80 -31.473,20 0,00 1.395.851,60 -31.473,20 -2,21%
4 919111 řezáni asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 1100,000 275,000 -825,000 42,390 46.629,00 -34.971,75 0,00 11.657,25 -34.971,75 -75,00%

13 931311 tésnéní dilat.spar asfalt.zálivkou o průměru do 100 mm2 m 1105,000 25,000 -1080,000 37,350 41.271,75 -40.338,00 0,00 933,75 -40.338,00 -97,74%
z Celkem 1 793 536,53 - 150 379,85 159 873,20 1 803 029,88 9 493,35

Nová položka - JC dle OTSKP 2020
16 11130 SEJMUTÍ DRNU krajnice m2 0,000 1023,800 1023,800 31,000 0,00 0,00 31.737,80 31.737,80 31.737,80 100,00%c Celkem 1 793 536,53 - 150 379,85 191 611,00 1 834 767,68 41 231,15

Jednotková cena nové položky byla určena v souladu se Směrnici upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadáváni VZ
Jednotková cena nové položky 11130 byla odvozena podle § 17 bodu (4) písmena <b). tzn na základě Oborového třídníku stavebních konstrukci a práci staveb pozemnic komunikaci cenové hladiny roku 2020

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Václav Foltýn (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

17.0S.2021

Za Objednatele:

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby 11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 4 580 000,00 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
-511.813,20 9=(32A/1)‘1OO Sledování limitu 50 % Skupina 3 12,08% 12=(1)*0.15 Limit 687.000,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 4.068.186,80 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 •11,17% 10=(36A/1)’100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 7,47% 13=(39y(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 4.922.506,03 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1.374.000,00 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
895.035,20 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 88,83% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 2.290.000,00

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sladování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle §
14, odst. (5), plsm. b) -15,36%

-1 - - 2- - 3- -4- - 5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
” 134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )
Změny de minimis

Zmény neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 15 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3 

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 Z1 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 31 39=ABS(37)+38

lí/273 mezi Mělníkem a Chloumkem • 703 424,20 191 611,00 - 511 813,20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 553 044,35 0,00 *553.044,35 553 044,35 - 150 379,85 191 611,00 41.231,15 341 990.85 0.00 0.00 0,00

100 1 Skutečný rozsah provedených prací - 703 424.20 191 611,00 - 511 813,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 553 044.35 0,00 -553044,35 553.044,35 -150.379,85 191.611,00 41.231,15 341.990.85 0,00 0.00 0.00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 100/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

/ Soupis prací SO po změnách 1
08 Zápis ve stavebním deníku z 11.5.2021 1
09 Pasport skutečného stavu 1
10 Geodetické zaměření 3
11 Pokyn objednatele ke změně 1
12 Vyjádření TDI 2
13 Přehled příjmu odpadu 2
Počet listů celkem 11



Příloha č. 7

I I Celkem

______________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Čísle a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100 / 1
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 4 580 000,00 - 703 424,20 189 796,49 4 036 449,00 0,00%

1 R položka DI0 vč zajištěni, zjištěni a vytyčeni inž. síti , geodetické zaměřeni stavby kpl 1.00 0,000 0,000 89740,090 89 740,09 0,00 0,00 89 740,09 0,00 0,00%
2 113725 frézováni zpevněných asfalt ploch, odvoz do 8km m3 283,00 0,000 0,000 1326,820 375 490,06 0,00 0,00 375 490,06 0,00 0,00%
3 93818 čištěni vozovek samosběr m2 7 052,00 0,000 0,000 4,560 32 157,12 0,00 0,00 32 157,12 0,00 0,00%

10 14102 poplatek za skládku
viz doklad č. 13- Přehled přijmu odpadu t 320,000 729,800 409,800 152,260 . 48.723,20 0,00 62.396,15 111.119,35 62.396,15 128,06%

6 572223
spojovací postňk ze sil. emulze do 1.0kg/m2
7052 m2 (plocha podkladní vrsty) + 6896.5 m2 (plocha obrusné vrstvy) 
viz doklad č. 10 - Geodetické zaměřeni

m2 7052,000 13948,500 6896,500 10,700 75.456,40 0,00 73.792,55 149.248,95 73.792,55 97,79%

5 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S m3 424,000 0,000 0,000 3499,800 1.483.915,20 0,00 0,00 1.483.915,20 0,00 0,00%

15 915111

VOZ barva hladká, dodávka a pokládka
552,5 (opravovaný úsek: 1105bmx2xtí. VDZ 0,25m) + 29.5 (napojeni přilehlých komunikaci 4 x 29.5 x 0,25) = 
582 m2
viz doklad č. 10 - Geodetické zaměřeni

m2 407,000 582,000 175,000 135,340 55.083,38 0,00 23.684,50 78.767,88 23.684,50 43,00%

12 113761 frézováni drážky o prťrněru do 100 mm2
13 (2x šíře 6.5m) + 12 (2x 6m - přilehlé vedlejší komunikace) - 25 m m 1105,000 25,000 -1080,000 37,350 41.271,75 -40.338,00 0,00 933,75 -40,338,00 -97,74%

8 131738

HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM
Sanace č. 1 = délka 293,2 bm x požadovaná šíře 0.6m x hloubka 0.5m = 88 m3
Sanace č. 2 = délka 385,5 bm x požadovaná šíře 0.6 mx hloubka 0.5m - 115.65 m3
Celková plocha sanací = 203,65 m3 (viz doklad č. 9 - Pasport skutečného stavu)

m3 650,000 203,650 -446,350 199,790 129.863,50 -89.176,27 0,00 40.687,23 -89.176,27 -68,67%

9 17481

ZASYP JAM a rýh z nakupovaných materiálů
Sanace č. 1 = délka 293.2 bm x požadovaná Síře 0,6m x hloubka 0,5m = 88 m3 
Sanace č. 2- délka 385,5 bm x požadovaná Siře 0,6 mx hloubka 0.5m = 115.65 m3 
Celková plocha sanaci = 203,65 m3 (viz doklad č. 9 - Pasport skutečného stavu)

m3 650,000 203,650 -445,350 570,700 370.955,00 -254.731,95 0,00 116.223,06 -254.731,94 •68,67%

14 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM
zaměřená délka krajnice 2047.6 bm x Síře 0,5m = 1023.8 m2 (viz doklad č. 9 - Pasport skutečného stavu) m2 1085,000 1023,800 -61,200 53,250 57.776,25 -3.258,90 0,00 54.517,35 -3.258,90 -5,64%

7 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11STL. 50MM 
6896,5 m2 (viz doklad Č. 10 - Geodetické zaměření) m2 7052,000 6896,500 -155,500 202,400 1.427.324,80 -31.473,20 0,00 1.395.851,60 -31.473,20 -2,21%

11 574E46

ALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL. 50MM
Sanace č. 1 = délka 293.2 bm x požadovaná Síře 0.6 m = 176 m2
Sanace č. 2 = délka 385,5 bm x požadovaná Siře 0.6 m = 231,3 m2
Celková plocha sanací = 407.3 m2 (viz doklad č. 9 - Pasport skutečného stavu)

m2 1302,000 407,300 -894,700 233,750 304.342,50 -209.136,13 0,00 95.206,38 -209.136,12 -68,72%

4 919111
řezáni asfaltového krytu vozovek do 50mm
řezáni podkladních vrstev v místě lokální sanace č. 1 - 275 bm 
viz doklad č. 9 - pasport skutečného stavu

bm 1100,000 275,000 -825,000 42,390 46.629,00 -34.971,75 0,00 11.657,25 -34.971,75 -75,00%

13 931311 těsném dilat.spar asfalt zálivkou o pnjněru do 100 mm2
13 (2x Siře 6.5m) + 12 (2x 6m - přilehlé vedlejší komunikace) = 25 m

m 1105,000 25,000 -1080,000 37,350 41.271,75 -40.338,00 0,00 933,75 -40.338,00 -97,74%

Nové položky dle jednotkové ceny z OTSKP 0,00 0,00 31 737,80 31 737^0 31737,80 100,00%

16 11130

SEJMUTI DRNŮ krajnree
JC dle OTSKP 2020.
Celková délka krajnice 2047.6 x Síře krajnice 0,5m = 1023.80 m2 - viz celková plocha dle dokladu č. 9 (pasport 
skutečného stavu)

m2 0,000 1023,800 1023,800 31,000 0,00 0,00 31.737,80 31.737,80 31.737,80 100,00%

4580000,00| - 73?42-;,201 221534,291 4O6S1B6.6O| ?T??7,Ct>| 0,6f~]





ilnic

pfíspěvtova orgaiOP^ 5 
C£0(0' )1

fco°ow«K. Sulek



                              
                    
                          
                     
                    

                   CELKOVÁ PLOCH k ACO
      ZE-KOVÁ PLOCHA SÁH

      CELKOVÁ r 4,_ka *raji
         
              

            
         
     



GEOSPEKTRUM s.f.o.
Předávací protokol č. 1/2021

Dne: 20.5.2021 bylo provedeno: zaměření plochy položené vrstvy živice

Stavba: 11/273 mezi Mělníkem a Objekt:
Chloumkem

Pro: Strabag a.s. Podklady vyhotovil:

Č. zakázky: 2021_030_01 Č. pare: Č. výkresu:

Označení polohového BP: S-JTSK

Označení výškového BP: Bpv

Použité normy a předpisy: ČSN 73 0420, 73 0212, 73 0405, 01 3410, 73 0210, ISO 4463

Technická zpráva:

Dne 20.5.2021 bylo provedeno zaměření plochy položené vrstvy živice na komunikaci
11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem.

Měřeno bylo GNSS přístrojem Trimble Barracuda metodou RTK v síťovém řešení VRS Now.
Plocha byla vypočtena graficky v programu MicroStation V8.

Plocha vrstvy živice je 6 896,5 m2.

Přílohy:
Náčrt zaměření plochy živice
Seznam souřadnic zaměřených bodů

(2 listy A4)
(3 listy A4)

27.5.2021

                   
                        

                                

Za GEOSPEKTRUM s.r.o.
Ing. Jindřich Dudek

Za objednatele
STRABAG, a.s.

Za investora

      Podpis Podpis





položené vrstvy živice 
I i st 2/2

pIochyVýpočet

107
106

54



arsús
■v wRk QESSfflSHHMMk

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Oblast |BENÁTKY
Kaěírkova 982Z/4
158 00 Praha 5

!as dopis značky / ze dne Naše značka
841/VAFV 734/21/KSUS/MHP/SUL

Vyřizuje/telefon
Sulek/602 739 774

Praha
12.5.2021

Věc : „11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem“ - Pokyn ( ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, jakožto správce a
zároveň zástupce Středočeského kraje tj. vlastníka silnice Č. 11/273, Vám tímto v souladu s článkem
6.8. smlouvy o dílo č. S-403/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění technického řešení a
pokračování ve výše zmíněné akci při zpracováni změn během výstavby v rámci realizace opravy
silnice č. 11/273.

Důvod :
- Na základě prohlídky staveniště a následného Oznámení Zhotovitele o zjištěných odlišnostech
oproti zadávací dokumentaci stavby.

1. V rámci prohlídky staveniště provedené dne 11.5.2021, bylo po odfrézování stávajících
asfaltových vrstev rozhodnuto, že sanace konstrukčních vrstev navržené v zadávací dokumentaci
stavby nejsou nutné v rozsahu zadání, ale pouze lokálně.
2. Z důvodu řádného dokončení díla Objednatel požaduje rozšíření stavebních prací spočívající
v odtěžení nánosů z krajnic a následné zřízení krajnic nových, které budou řešeny pokládkou R-
materiálu.
3. Na základě rozhodnutí o povolení celkové uzavírky v místě stavby byla po dohodě Objendatele a
Zhotovitele odsouhlasena pokládka asfaltových vrstev v celé šíři, tj. bez nutnosti provedení prořezu
a následného zalití středové spáry asfaltovou zálivkou.
4. Objednatel v neposlední řadě požaduje provedení spojovacích postřiků v rámci všech asfaltových
vrstev, což zadávací dokumentace řešila pouze v případě pokládky vrstvy jedné.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

S pozdravem

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele. Krajská Správa a Údržba Sliníc
                    
                      
jSťrfeá11 150 21 Praha 5

                             

vedoucí oblasti Mnic hovo Hradiště
Komerční banka as
Č.účtu: 7730161 0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:            

email:kai                



Příloh! č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/1
Skupina změn 3

Poř.
Č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za mj. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v KČ

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

PodH cen celkem v
%

1 2 i 4 5 s 7 t 9 10 11 12 13 14
■ 131738 hloubení jam zapaž i nepaž tA. i. odvoz do zokm m3 650,000 203,650 ■446,350 199,790 129.863,50 -89.176,27 0.00 40.68733 -89.176,27 -63,67%
9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 650,000 203,650 -446350 570,700 370.955,00 ■254.731,95 0,00 116.223.06 -254.731,95 68,57%

11 574 E46 ALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16». 16S TL 50MM m2 1302.000 407300 -894,700 233,750 304.342,50 209.136,13 0,00 95.206,38 209.136,13 ■68.72%

_____ Celkem 805161,00 - 553 04435 0,00 252 116,66 - 553 04435

Odpovědný zástupce Objednatele I odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhtasujl skladbu měněných položek I nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Václav Foltýn (stavbyvedoucí)

Datum: 17.05.2021

Podpis:

    
      
      

         
              
            
      
          
             

Za Objednatele: Karel Sulek

Datum: 18.0S.2021

Podpis:

(TDi)                              
S              
př              
Zb          
'C                       

             

        



Příloha t. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/273 mezi Mělníkem a Chloumkem

Číslo a název SO/PS: SO 100 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 100/1
Skupina změn 4

Poř.
č. pd.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
íozdfíu

Cena za m.j. v
Ki

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v KČ

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 1 4 5 6 7 • 9 10 11 12 13 14
1Ď 14102 poplatek za skládku » 320,000 729.800 409300 152,260 48.723,20 0,00 62.396,15 111.11935 62.396.15 128,06%
6 572223 spojovací postřik ze sil. emutze do 1.0kp/m2 m2 7052,000 13948,500 6396,500 10,700 75.456,40 0,00 73.792,55 149.248,95 73.792,55 97,79%
15 915111 VOZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 407,000 582,000 175,000 135,340 55.083,38 0,00 23.684,50 78.76738 23.684,50 43,00%
n 113761 frézování drážky o průměru do 100 mm2 m 1105,000 25,000 -1080,000 37350 41271.75 -40.338,00 0,00 933,75 -40.338.00 -97,74%
1* 56962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM ml 1085,000 1023,800 -61,200 53350 57.77635 -3.258,90 0.00 54.517,35 3.258,90 -5,64%
7 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*. 11S TL. 50MM m2 7052,000 6896.500 -155,500 202.400 1.427.324,80 -31.473,20 0,00 1.395.851,60 -3L473.20 -231%
4 919111 řezáni asfaltového krytu vozovek do 50mm twn 1100,000 275,000 -825,000 42390 46.629,00 -34.971,75 0,00 11.65735 ■34.971.75 -75,00%
13 931311 té sněni dlal.spar astattzáívfcou o průměru do 100 mm2 m 1105,000 25,000 -1080,000 37,350 41_271,7S -40.338,00 0,00 933,75 -40.338,00 -97.74%

LZ Celkem 1 793 536,53 - 150 37935 159 873,20 1803 029,88 9 493,35

Nová položka -JC dle OT5KP 2DZ0
16 11130 SEJMUTI DRNŮ krajlfce m2 0,000 1023,900 1023,800 31,000 0,00 0,00 31.737,80 31.737,80 31.737,80 100,00K|

EZ Cetkám 1793 536,53 - 150 37935 191 61X00 1834 767,68 41 23X15

Jednotková cena nové položky byla určena v souladu se Směrnici upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadáváni VZ
Jednotková cena nové položky 11130 byla odvozena podle § 17 bodu (4) písmena (b). tzn. na základě Oborového třídníku stavebních konstrukci a prací staveb pozemnic komunikaci cenové hladiny roku 2020

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhiasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Václav Foltýn (stavbyvedoucí)

Datum: 17.05.2021

Podpis:

    
      
      

         
            
             
      
          
               

Za Objednatele: Karel Sulek (TDI)

Datum: 18.05.2021

Podpis:

                              
                     
                        
                                 
                              

        
u



Přehled vážení - položkově podle partnera a zboží v období 01.06.2021 - 01.06.2021

Druh pohybu Příjem

Vážní lístek Vystaveno SPZ Množství Cena bez DPH
Strabag a.s.-VAFV KokořínskáPartner: 243

1/ 96084 01.06.2021 07:41:4 5AA 6805
1/ 96085 01.06.2021 07:51:1 KVD PLU
1/ 96086 01.06.2021 08:51:4 5AA 6805
1/ 96087 01.06.2021 09:00:0 KVD PLU
1/ 96088 01.06.2021 10:00:4 5AA 6805
1/ 96089 01.06.2021 10:17:1 KVD PLU
1/ 96090 01.06.2021 11:17:4 5AA 6805
1/ 96091 01.06.2021 11:24:0 KVD PLU
1/ 96092 01.06.2021 12:24:4 5AA 6805
1/ 96093 01.06.2021 12:32:1 KVD PLU
1/ 96094 01.06.2021 13:32:4 5AA 6805
1/ 96095 01.06.2021 13:38:0 KVD PLU

Zboží: 142- výkopová zemina a hlušina 170504

Za Strabag a.s.-VAFVKokořínská

35,19
30,78
35,14

32,9
35,94
32,93
35,72
31,78
34,57
31,97
38,25
34,63
409,8

409,8

Za druh pohybu: Příjem 409,8

            
       
                  

            

     
       

        
        

Tisk: 18.06.202 Strana: 1/ 1
KVD Plus s. r. o.recykl. stř. Dolní Beřkovice

Tisková předloha: sppolmupal.pts



Podklad pro fakturaci v období 01.06.2021 - 01.06.2021

Vystaveno SPZ V . lístek Množství

Partner: Strabag a.s. IČ: 60838744
01.06.2021 07:41:48 5AA 6805 1/ 96084 35,19
01.06.2021 07:51:18 KVD PLU 1/ 96085 30,78
01.06.2021 08:51:44 5AA 6805 1/ 96086 35,14
01.06.2021 09:00:06 KVD PLU 1/ 96087 32,9
01.06.2021 10:00:48 5AA 6805 1/ 96088 35,94
01.06.2021 10:17:11 KVD PLU 1/ 96089 32,93
01.06.2021 11:17:40 5AA 6805 1/ 96090 35,72
01.06.2021 11:24:04 KVD PLU 1/ 96091 31,78
01.06.2021 12:24:49 5AA 6805 1/ 96092 34,57
01.06.2021 12:32:11 KVD PLU 1/ 96093 31,97
01.06.2021 13:32:41 5AA 6805 1/ 96094 38,25
01.06.2021 13:38:04 KVD PLU 1/ 96095 34,63
Zboží: 170504 výkopová zemina a hlušina 409,8

Celkem: Strabag a.s. 409,8

cena za MJ ZD ZS

             
                            

Tisk: 18.06.2021 Strana: 1/ 1
KVD Plus s. r. o.recykl. stř. Dolní Beřkovic

Tisková pfedloha: PODKLADFAKTURACEBEZROZLISEN


	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor AK Volopich\UKONČENO II-273 mezi Mělníkem a Chloumkem\Dodatek č. 1 + ZBV č. 1\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor AK Volopich\UKONČENO II-273 mezi Mělníkem a Chloumkem\Dodatek č. 1 + ZBV č. 1\ZBV1.pdf

